ATO TRT GP Nº 146/2014

João Pessoa, 08 de abril de 2014.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o constante no Protocolo TRT nº 8690/2014,

                                    R E S O L V E

                                    Remover , a pedido, a partir de 14.04.2014, o Juiz Titular da 3ª Vara
do Trabalho de Campina Grande-PB, HUMBERTO HALISON BARBOSA DE CARVALHO
E SILVA, para idêntico cargo na Vara do Trabalho de Itabaiana-PB, vago em decorrência
da aposentadoria do Juiz Titular José Fábio Galvão.
.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-04-08T15:51:14-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096